It. habuit Iacobus Blanch pro apresentatione monitionum in Divino in Gorizia et in Postoina et ad rediendum facere relacionem et jurandum ad Cavodistriam - lib. VIII.

ben si vede che fu presto disciolto, quando il vescovo di Capodistria nell'ottobre dello stesso anno pronuncia una sentenza

-
- It. quando Nicolaus de Merchatelis ivit Iustinopolim ad acusandum contumaciam ipsorum de Valxe - lib. II. s. X.
- It. quando Marinus Porepiça ivit et portavit citatorias in Divino et Tomai - lib. II.
- It. quando Mathias ivit in Dorneck ad deponendum intra dictum - lib. III.
- It. quando Marinus Porepiça ivit Iustinopolim pro intradictu habuit - lib. I.
- It. quando iverunt Marinus et Matias ad Iustinopolim jurare domino Episcopo - lib. II.
- It. quando fuimus in Cauodistria pro concordia facienda Expendimus - lib. XXI. sold. XVI.
- It. habuit ser Nicolaus de Merchatelis quando ivit ad habendum processum de actibus agitatis . . . - ducatos duodecim.
- It. habuit nauta qui condussit Ser Nicolaum quando ivit habere processum - lib. I. s. XVI.
- It. quando Ser Nicolaus ivit in Dovino pro barcha et pro hominibus et pro expensis factis - lib. III. s. VIII.
- It. quando Querius fuit pro cimba in Cavodistria . . . - sol. VI.
- It. habuit Iacobus olim domini Liberi quando fuit pro citatoria - s. XVI.
- It. habuit Iacobus supradictus quando ivit Sancto Iohane - lib. II. s. VIII.
- It. habuit supradictus Iacobus quando ivit facere relacionem et jurare intradictum - s. XVI.
- It. habuit dominus Michael Suta canonicus noster quando comparuit in termino - lib. I. sol. XII.
- It. habuit Ser Baldissar de Mirez pro equo quem equitavit dominus Michael - lib. I. s. XII.
- It. habuit Iacobus Clericus pro salario suo et pro expensis quando condussit equos Ser Nicolaj de Montefalcono - lib. II. s. X.
- It. habuit ser Nicolaus de Merchatelis quando ivit in Lubiana cum duobus sociis et cum tribus equis ducatos VIII. in auro.

severissima contro a' Walsee e loro aderenti, e alla non rispettata sentenza i Triestini procacciano in tutte le guise si dia esecuzione.

- It. habuit famulus domini Episcopi qui portavit unam literam in Pisino
- s. XX. F.
- It. habuit ser Nicolaus de Merchatelis quando ivit Iustinopolim ad habendum scripturas mitendas Rome ducatos duos auri.
- It. habuit Adam cum filio suo et pro barcha quando conduserunt Ser Nicolaum et Bernardum de Petaç et Petrum dei Pari de Montefalcono - lib. II. s. XIII.
- It. habuit ser Nicolaus de Merchatelis quando reversus fuit de Iubiana (*sic*)
- lib. III. s. III.
- It. habuit Comunitas Tergesti a Capitulo ducatos decem.
- It. habuit Lazarus Ebreus a Capitulo ducatos octo in auro et pro usura eorum - lib. III.
- It. habuit ser Nicolaus de Merchatelis a Capitulo pro mercede sua ducatos II.
- It. habuit Ser Nicolaus supradictus nomine patris sui - lib. VIII.
- It. habuit Ser Nicolaus supradictus pro illa nocte qui ivit Iustinopolim - lib. III.
- It. habuit duos Custodes qui resperserunt (?) super illos de Walse - lib. I.
- It. habuit Ser Nicolaus Merchatelis pro secunda vice - lib. I. s. X.
- It. habuit Petrus dei Pari qui portavit pro scripturis in Cavodistria ducatos tres.
- It. habuit supradictus pro secunda vice - s. XIII.
- It. habuit dominus Simon qui ivit Romam ducatum unum.
- It. habuit Simon de Babich qui condusit equum domini Simonis ad Montemfalconum quando ivit Rome - lib. I.
- It. habuit Ser Nicolaus Merchatellis quando fuit reversus a Cavodistria
- s. XVI.
- It. habuit Dusmerius de David qui condusit dominum Simonem in barcha sua - s. XXX.